
ご あ い さ つ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、去る 6 月 17 日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして、役員の改

選を行い、下記の通り就任いたしました。 

この体制にて、今期の経営方針である「会社も自分も脱皮する」を合言葉に社業の

発展に邁進する所存でございますので、何卒ご指導ご支援をいただけますようお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

2025 年 6 月 

                   川崎陸送株式会社 

                 取締役社長 樋  口  恵  一 

 

記 

 

代表取締役社長   樋 口 恵 一 

 

取締役 執行役員   樋 口 由 人  （人事総務部 業務部 管掌） 

 

取締役 執行役員      芦 澤 芳 郎  （営業本部管掌） 

 

監  査  役（非常勤)  千 葉 雄 二  （千葉雄二税理士事務所） 

 

執  行  役  員    尾 越 竜 馬  （経営企画室長 兼 業務監査室長） 

 

執 行 役 員   長 友 博 文  （ケミカル統括部長） 

 

執 行 役 員           関   利 也  （関東営業所 坂戸流通センター  

流通加工部 管掌） 

 

執 行 役 員   寺 澤 裕 之  （葛西流通センター 京都営業所 管掌） 

 

執 行 役 員   北 川 秋 雄  （輸送統括部長） 

 

特 別 顧 問      安 実 浩 祐 

 


